
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-1766/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 9 Rady města Chvaletice

konaná dne 31. 3. 2021 v kanceláří starostky formou on-line videokonference od 16:00 hod.

R/9/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje program jednání rady města:
1) Schválení programu jednání rady města
2) Záměr pronájmu části terasy DK
3) CO kryt v DK
4) Žádost ZOS Kačina a. s. o pacht pozemků
5) Záměr prodeje pozemků v lokalitě Na Zadních horách
6) Žádost společnosti VČELKA sociální služby, o. p. s.
7) Ceník recyklačních poplatků SOP a. s. od 01.04.2021
8) Cenová nabídka na VŘ k akci ulice Kostelní v HČ
9) Cenová nabídka na VŘ k akci „Stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Chvaletice“
10)  Cenová  nabídka  na  VŘ  k  akci  „Zateplení  bytových  domů  č.p.  235,  236,  242  v  ul.
U Stadionu Chvaletice“
11) Vypracování a podání Žádosti o dotaci na MF na modernizaci WC v ZŠ
12) Prodloužení smlouvy se společností Šindlar s. r. o. 
13) Oprava oválu na Oranžovém hřišti
14) Oranžový přechod
15) Informace z VaKu - ZTV Na Zadních horách - II. etapa
16) Různé

R/9/2021/2 Rada města Chvaletice schvaluje záměr města pronajmout část terasy, která se nachází před
budovou č. p. 158 na pozemku p. č. 1375/1 v k. ú. Telčice o výměře 15 m2 za 200 Kč/m2/rok dle
situačního  plánku,  který  je  nedílnou  součástí  tohoto  záměru,  a  to  na  dobu  určitou
od 01.05.2021 do 30.11.2021.
 

R/9/2021/3 Rada města Chvaletice schvaluje podat žádost Hasičskému záchrannému sboru Pardubického
kraje o posouzení stavu a vyjmutí krytu CO v prostorách DK z evidence.

R/9/2021/4 Rada města Chvaletice schvaluje záměr pachtu na ¼ pozemků p. č. 907/10 a p. č. 1250/1, oba
v k. ú. Chvaletice, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři roky za cenu 2.000 Kč/ha/rok.

R/9/2021/5 Rada města Chvaletice schvaluje opětovné zveřejnění  záměru prodeje pozemkových parcel
číslo  1389/380, 1389/375, 1389/389, 1389/387, 1389/385, 1389/384, 1389/383, 1389/381,
1389/367, 1389/79, 1389/368, 1389/369, 1401/39, které jsou vedeny u Katastrálního úřadu pro
Pardubický kraj, okres Pardubice, katastrální území Telčice, lokalita Na Zadních horách - II.,
Chvaletice, na příslušném LV, a to ve znění předloženého návrhu, zpracovaného AK Mgr. Jana
Zwyrtek Hamplová, a ukládá městskému úřadu zveřejnit tento záměr v úplném znění včetně
katastrální mapy stavební lokality na úřední desce města do 30.04.2021 včetně. Schválený
záměr prodeje pozemkových parcel a katastrální mapa jsou nedílnou součástí zápisu.

R/9/2021/6 Rada města Chvaletice schvaluje odpověď na žádost společnosti Včelka sociální služby o. p. s.,
se sídlem Pivovarská 170/3, 266 01 Beroun, IČ 24732915. Pečovatelskou službu občanům
zajišťuje město vlastními zaměstnanci jako registrovanou sociální službu. Osobní asistenci a
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením město nezajišťuje, a
proto jsme rádi, že tyto dvě služby má zájem společnost ve Chvaleticích zajišťovat.

R/9/2021/7 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci SOP a. s. o změně recyklačních poplatků
od 01.04.2021 (snížení recyklačního poplatku u papíru na 0 Kč).

R/9/2021/8a Rada města Chvaletice schvaluje nabídku Ing. Josefa Bárty (se sídlem Sv. Vojtěcha 76, 284 01
Kutná Hora, IČO: 74690728) na provedení VŘ na akci „Nová dešťová kanalizace, komunikace,
obnova veřejného osvětlení v ulici Kostelní, Chvaletice, Hornická Čtvrť“ za nabídnutou cenu
54.450 Kč vč. DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

R/9/2021/8b Rada města Chvaletice schvaluje  
I.  s c h v a l u j e
a) v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“), zahájení výběrového řízení vedeného mimo
zadávací řízení dle ustanovení § 3 zákona a v souladu s podmínkami poskytovatele dotace
formou uzavřené výzvy zahájené odesláním výzvy předem vybraným dodavatelům na veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Nová dešťová kanalizace, komunikace,
obnova veřejného osvětlení v ulici Kostelní, Chvaletice, Hornická Čtvrť"
b) pro toto výběrové řízení základní hodnotící kritérium -nejnižší nabídková cena uvedená v Kč
bez DPH
II. souhlasí
a) s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků hodnotící komise zadavatelem
ve složení:
členové komise:
Ing. Daniela Stehlíčková, vedoucí odboru investic a údržby majetku města
Lenka Horníčková, vedoucí odboru stavebního a územního plánování
technický dozor stavebníka (bude vybrán)
 
náhradníci komise:
Petr Stehlík, referent odboru investic a údržby majetku města
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
 
b) s osobami otevírajícími elektronicky podané nabídky, a to
Ing. Josefem Bártou, pověřenou osobou zadavatele
a Ing. Danielou Stehlíčkovou a v její nepřítomnosti Petr Stehlík

c) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora,
IČO:  74690728,  na  zajištění  administrace  tohoto  zadávacího  řízení  obdobně  jako  dle
ustanovení § 43 zákona
d) s tím, aby pověřená osoba zadavatele - Ing. Josef Bárta, posuzoval kvalifikaci i další doklady
u nabídek účastníků a vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.      
III. pověřuje
starostku  města  k  odsouhlasení  pověřenou  osobou  zadavatele  navržených  zadávacích
podmínek tohoto výběrového řízení a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným zadavatelem
v  průběhu  tohoto  výběrového  řízení,  kromě  rozhodnutí  o  výběru  dodavatele  či  zrušení
výběrového řízení.
Zodpovídá: Ing. Zdeňka Marková, starostka města             

R/9/2021/8c Rada města Chvaletice schvaluje oslovit tyto firmy ve výběrovém řízení na akci "Nová dešťová
kanalizace,  komunikace,  obnova veřejného osvětlení  v ulici  Kostelní,  Chvaletice,  Hornická
Čtvrť:
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ: 46506934
MIROS Pardubice a.s., Hradecká 545, 533 52 Pardubice – Polabiny, IČ: 27523934
SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11, Hradec Králové – Třebeš, IČ: 27532208
SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s.,  285 21,  Zbraslavice 331,  (Provozovna:  Chotusická
1121, 286 22 Čáslav), IČ: 25261282
HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, 280 02 Nová Ves I, IČ: 43090150
STAVONEL SPOL. s r.o., Komenského náměstí 39/19, 284 01 Kutná Hora, IČ: 25737082.

R/9/2021/9a Rada města Chvaletice schvaluje nabídku Ing. Josefa Bárty (se sídlem Sv. Vojtěcha 76, 284 01
Kutná Hora, IČO: 74690728) na organizaci a vedení celého průběhu zadávacího řízení druhem
zjednodušeného  podlimitního  řízení  na  podlimitní  veřejnou  zakázku  na  stavební  práce
s názvem„ Stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Chvaletice“ za nabídnutou cenu 66.550 Kč
vč. DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

R/9/2021/9b Rada města Chvaletice schvaluje  
I.  s c h v a l u j e
a)  v  souladu  se  zákonem č.134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek  ve  znění  pozd.
předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního
řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební
práce s názvem „Stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Chvaletice"                   
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. (2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6)
zákona hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší nabídkové ceny
uvedené v Kč bez DPH.
II. souhlasí
a) s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků hodnotící komise zadavatelem
ve složení:
členové komise
Ing. Daniela Stehlíčková, vedoucí odboru investic a údržby majetku města
Lenka Horníčková, vedoucí odboru stavebního a územního plánování
technický dozor stavebníka
 
náhradníci komise
Petr Stehlík, referent odboru investic a údržby majetku města
Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele
b) s osobami otevírajícími elektronicky podané nabídky a to:
Ing. Josefem Bártou, pověřenou osobou zadavatele
a Ing. Danielou Stehlíčkovou a v její nepřítomnosti Petr Stehlík
c) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná
Hora, IČO: 74690728 na zajištění administrace tohoto zadávacího řízení dle ustanovení § 43
zákona,
d) s tím, aby pověřená osoba zadavatele dle § 43 zákona- Ing. Josef Bárta, posuzoval kvalifikaci
i další doklady u nabídek účastníků a vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.      
III. pověřuje
starostku  města  k  odsouhlasení  pověřenou  osobou  zadavatele  navržených  zadávacích
podmínek tohoto zadávacího řízení a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným dle zákona
zadavatelem v průběhu tohoto zadávacího řízení, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či
zrušení zadávacího řízení.
Zodpovídá: Ing. Zdeňka Marková, starostka města                   

R/9/2021/10 Rada města Chvaletice schvaluje cenovou nabídku Ing. Josefa Bárty (se sídlem Sv. Vojtěcha
76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728) na provedení VŘ na akci „Zateplení bytových domů
č.p. 235, 236, 242 v ul. U Stadionu Chvaletice“ za nabídnutou cenu 66.550 Kč vč. DPH.

R/9/2021/11 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  cenovou  nabídku  a  uzavření  příkazní  smlouvu  s  paní
Kateřinou Burketovou, se sídlem Pražská 379, 53501 Přelouč, IČ: 05774098 na služby spojené
s vypracováním investičního záměru, samotné žádosti a podáním Žádosti o dotaci do programu
MF,   Podpora  rozvoje  a  obnovy  materiálně  technické  základny  regionálního  školství
v působnosti obcí na modernizaci sociálních zařízení v ZŠ za smluvenou cenu 33.000 Kč.

R/9/2021/12 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo se společností
Šindlar s.r.o. se sídlem Na Brně 372/2a, Hradec Králové, IČ: 260 03 236 na posunutí termínu
pro dodání projektové dokumentace k projektu „Město Chvaletice, možnost využití dešťové
vody – sportovní hala“ do 19.04.2021.

R/9/2021/13 Rada města Chvaletice schvaluje cenovou nabídku společnosti aedint s.r.o. (Budovatelů 1204,
539 01 Hlinsko, IČ: 04842596) ve výši 1.621.421,26 Kč s DPH na opravu běžeckého oválu
Oranžového hřiště v ulici Nádražní.

R/9/2021/14 Rada města Chvaletice schvaluje podání žádosti o grant Nadace ČEZ Oranžový přechod 2021
na nasvícení přechodu v ul. V Telčicích v místě ostrůvku.

R/9/2021/15 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informace  starostky  týkající  se  naší  žádosti
o spolupráci při výstavbě ZTV Na Zadních horách - II. etapa zaslané společnosti Vodovody a
kanalizace  Pardubice,  a.  s.  a  materiálů,  které  se  budou  projednávat  na  představenstvu
společnosti dne 01.04.2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

R/9/2021/16 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace:
a) Pardubický kraj připravuje žádost o finanční podporu projektu "Potravinová pomoc dětem
ve vážné sociální nouzi v Pardubickém kraji III" v rámci Operačního programu Potravinové
a materiální pomoci pro období 2014-2020 MPSV, Specifický cíl 1.
b)  Nabídka   zdravotnického  střediska  Renturi  na  zajištění  testovacího  místa
na  vysokofrekventovaném  místě  v  rámci  našeho  města
c) Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí (máme v rozpočtu schválenou dotaci)
d) Informace z Pardubického kraje -  od 1. března 2021 mohou fyzické i  právnické osoby
podávat  návrhy  na  nominace  na  udělení  ceny  Duhové  křídlo  v  kategoriích  Profesionál,
Dobrovolník/Filantrop, Poskytovatel sociálních služeb, Cena Michala Hašta.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


